
OF‘C.|NA ne PASÍcS 
RECIBIDO j

Fechaírf:* ' universidad de CONCEPCIC. /Tora

DECRETO U. DE C. Ne 93 110

VISTOS:
La nota N9052 delTT Sr- decano de la Facultad de Educación.

Humanidades y Alte, por la que informa de la elección de DIRECTOR DEL 
DEPARTAMENTO DE ARTES PLASTICAS; lo previsto en el Decreto U. de C. N9 
90-¿09 ele 11.07.90, que aprobó el Reglamento Interno de la mencionada 
Facultad; y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U. de C. N0 90-242 
de 11.06.90; y lo prescrito en los artículos ¿¿, inciso ¿9; y ¿7, inciso 20 de los 
estatutos de la Corporación,

DECRETO:
Nómbrase DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE ARTES PLASTICAS 

de la Facultad de Educación, Humanidades y Arte, al académico Sr. JAIME 
HUMBERTO SOTO PEREZ.

Este nombramiento, de acuerdo a los estatutos de la corporación, 
se extiende por el lapso de dos años, a contar del 10 de abril de 1993

La Dirección de Finanzas hará los ajustes presupuestarios que
correspondan.

Transcríbase al interesado; a los Sres. Vicerrectores; al Sr.Deca.no 
de la Facultad de Educación, Humanidades y Arte; a los Sres. Directores de: 
Finanzas, y de Personal; al Sr. Contralor; y al Sr. Jefe de Servicio Jurídico. 
Regístrese y archívese en Secretaria General.

Concepción, 14 de abril de 1993- /

AUGUSTO(HARm MUÑOZ 
REnSTDR

Ü02, Rector de. la UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.Decretado por don AUGUSTO PARRA M

Daríos alvarezjjiise
SECRETARIO GENERAL

CAN/eoa.


